
 

Les Sentiers de la Baie  
26, chemin collier  
62600 Groffliers  
Tarifs des sorties nature 2024   

Tarifs Groupe  
(à partir de 20 pers) 

 
Le tarif enfant s’applique de 4 à 12 ans  

 Individuel Groupe 

Sortie 
nature/activité 

Durée Adulte Enfant Adulte Enfant 

Traversée de la 
baie de Somme  

3h/6,5km 14€ 7€ 13€ 6,5€ 

Le poulier picard et 
les phoques  

3h/4km 14€ 7€ 13€ 6,5€ 

Escapade en baie 
d'Authie  

3h/5,5km 14€ 7€ 13€ 6,5€ 

Petite escapade en 
baie d'Authie 

2h/3km 13€ 6.5€ 12€ 6€ 

Grandes marées, 
l’autre visage de la 
baie  

2h30/5km 13€ 6.5€ 12€ 6€ 

Découverte de la 
réserve naturelle  

2h/3km 12€ 6€ 11€ 5,5€ 

L'arrivée du flot  1h30/2km 10€ 5€ 9€ 4,5€ 

Premiers pas en 
baie d’Authie 
(Rencontre avec les 
phoques)  

1h30/2km 10€ 5€ 9€ 4,5€ 

Premiers pas en 
baie de Somme  

2h/3km 12€ 6€ 11€ 5,5€ 

Terre et mer en 
baie d’Authie  

6h/10km 22 €  20 €  

Animation pêche à 
pied / 1h30  

1h30/1km 8€  6€ 
 

 
Tarifs groupes :  
Le tarif groupe est accessible à partir de 20 participants.  
1 Gratuité accompagnant par tranche de 20 participants.  
Accompagnants supplémentaires : paiement du tarif enfant. (Pour les groupes scolaires et centres de loisirs)  
Sortie privative (selon disponibilité) : 150€/1h30 de sortie et 250€/3h de sortie pour un maximum de 20 participants. 

 


